
UCHWAŁA NR XLI / 259 / 10  

RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie podziału Gminy Dąbrowa Zielona na stałe obwody głosowania 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Dąbrowa

Zielona Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dąbrowa Zielona na stałe obwody głosowania.  

§ 2. Podział na stałe obwody głosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 

określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr 131/XVI/2002 Rady Gminy w Dąbrowie Zielonej z dnia 25 czerwca 2002 roku 

w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych oraz liczby wybieranych radnych w każdym okręgu 

wyborczym.  

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Częstochowie.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Dąbrowa Zielona  

 

Adam Szkop 

 

PODZIAŁ GMINY NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA  

Załącznik do uchwały Nr XLI / 

259 / 10 

Rady Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Nr 

obwodu

Granice obwodu ( miejscowości ) Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1. Dąbrowa Zielona, Rogaczew, Nowa Wieś, 

Raczkowice Kolonia.

Szkoła Podstawowa im. Wł. Broniewskiego, Pl. 

T. Kościuszki Nr 49, Dąbrowa Zielona

2. Olbrachcice, Ulesie, Borowce, Dąbek, Lipie, 

Milionów, Święta Anna.

Szkoła Podstawowa, Olbrachcice Nr 146

3. Cielętniki, Raczkowice. była Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 5, Cielętniki

4. Soborzyce,Cudków,Niebyła,Zaleszczyny. Szkoła Podstawowa, im. M. Konopnickiej, Pl. 

Wolności Nr 4, Soborzyce

ID: ZUFPL-PSJWQ-FNDML-QYRJI-LHNUO. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI / 259 / 10  

RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie podziału Gminy Dąbrowa Zielona na stałe obwody głosowania 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Dąbrowa

Zielona Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dąbrowa Zielona na stałe obwody głosowania.  

§ 2. Podział na stałe obwody głosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 

określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr 131/XVI/2002 Rady Gminy w Dąbrowie Zielonej z dnia 25 czerwca 2002 roku 

w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych oraz liczby wybieranych radnych w każdym okręgu 

wyborczym.  

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Częstochowie.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Dąbrowa Zielona  

 

Adam Szkop 

 

PODZIAŁ GMINY NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA  

Załącznik do uchwały Nr XLI / 

259 / 10 

Rady Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Nr 

obwodu

Granice obwodu ( miejscowości ) Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1. Dąbrowa Zielona, Rogaczew, Nowa Wieś, 

Raczkowice Kolonia.

Szkoła Podstawowa im. Wł. Broniewskiego, Pl. 

T. Kościuszki Nr 49, Dąbrowa Zielona

2. Olbrachcice, Ulesie, Borowce, Dąbek, Lipie, 

Milionów, Święta Anna.

Szkoła Podstawowa, Olbrachcice Nr 146

3. Cielętniki, Raczkowice. była Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 5, Cielętniki

4. Soborzyce,Cudków,Niebyła,Zaleszczyny. Szkoła Podstawowa, im. M. Konopnickiej, Pl. 

Wolności Nr 4, Soborzyce

ID: ZUFPL-PSJWQ-FNDML-QYRJI-LHNUO. Podpisany. Strona 2 / 2


